1 EH 9997 / 28.01.08 d
Eingang
Störmeldeeingänge: zwischen AC/DC 12 und 300 V in 3
Bereichen;
AC/DC 12 ... 70 V, AC/DC 70 ... 160 V,
AC/DC 160 ... 300 V
Nennspannung UN: AC/DC 24, 42, 48 V
AC 110 ... 127, 220 ... 240 V

EH 9997/075: 8 Meldungen; alle speichernd, anzeigend
und schaltend
Bestellbeispiel für Varianten
EH 9997 .11 /_ _ _ AC 230 ... 240 V AC/DC 160 ... 300 V 50/60 Hz
Nennfrequenz
Störmeldeeingänge
Nennspannung
Variante, bei Bedarf
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Varianten
Standardtype
EH 9997.11   AC 220 ... 240 V   50/60 Hz   AC/DC 160 ... 300 V
Artikelnummer: 0013214 Lagertype
• Ausgang: 1 Wechsler
• Hilfsspannung UH: AC 220 ... 240 V
• Störmeldeeingänge: AC/DC 160 ... 300 V
• Frontfläche: 96 x 96 mm
L1 (L+)
A1
A1
A2 N 12
11
14
EH9997
S1...S6
A2/N
11
12
N (L-)
14
z.B.
Motorschütz
S
S1
S3
X3 X2
=S5 =S6
X1
S1 bis S6
z.B. Öldruck
S2
S4 S5 S6
M7034_c
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356